
Uroczyste  pożegnanie  uczniów
klas  maturalnych  w  szkołach
Powiatu Limanowskiego
28  i  29  kwietnia  2022  r.  w  Szkołach  Ponadpodstawowych
prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski  odbyło  się  oficjalne
zakończenie  roku  szkolnego  dla  klas  maturalnych,  których
uczniowie już od 4 maja przystąpią do egzaminu dojrzałości .

Uroczystemu pożegnaniu klas maturalnych oraz wręczeniu uczniom
świadectw i nagród za osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022
towarzyszyła podniosła i pełna wzruszeń atmosfera. Kończy się
bowiem  ważny  etap  w  edukacji  i  życiu  młodych  ludzi,  a
równocześnie rozpoczyna się nowy – pełen ważnych wyborów. To
także okazja by złożyć podziękowania dla pedagogów rodziców i
opiekunów, za wychowanie i troskę o wykształcenie i rozwój
młodzieży.

W wydarzeniu tym uczestniczyli również przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, a także
Grzegorz Wójcik oraz Artur Żaba Radni Powiatu Limanowskiego.
Odwiedzili oni uczniów oraz nauczycieli powiatowych Szkół: I
Liceum  Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej,
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła
II , Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej oraz
Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej.
Podczas spotkań Starosta Limanowski Mieczysław Uryga składał
przyszłym maturzystom życzenia pomyślnych wyników egzaminu:

– Drodzy maturzyści, życzę Wam, aby Wasza nauka i praca oraz
zdobyta  wiedza   zapewniły  wam  nie  tylko  świetnie  zdany
egzamin, ale przede wszystkim, dobrą przyszłość  –  wymarzone
studia  i  karierę  w  której  będziecie  mogli  się  najlepiej
realizować. Ta przyszłość  jest teraz w Waszych rękach, a my
będziemy Was wspierać  w dokonywanych wyborach  – zapewnił
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Starosta Limanowski.

Życzymy  młodzieży  która  niebawem  zasiądzie  do  egzaminu
dojrzałości  jak  najlepszych  wyników,  opanowania  stresu
nieodłącznie  związanego  z  tym  ważnym  wydarzeniem,  tak  by
okazał się on mobilizujący oraz wyborów, które doprowadzą do
zrealizowania podjętych celów i marzeń.

Trzymamy kciuki za zdane egzaminy i Waszą pomyślność!

Galeria zdjęć z zakończenia roku szkolnego przez maturzystów
dostępna na Facebooku
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